Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DESERTA

O Agente de Contratação do Municipio de Jaguaribara/CE, através da Secretaria de Controladoria e

Ouvidoria Geral do Municipio de Jaguaribara/CE, torna público para ciência dos interessados, que

tendo em vista o não comparecimento de interessados a DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024032001-

DE cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GERENCIADOR DE CONTEUDO PORTAL/SITE

COM HOSPEDAGEM ATUALIZADAS E ADEQUADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE,

com abertura da sessão no dia 01 de abril de 2024 as 08:30 da manhã, fica declarado DESERTO.

Sendo assim, será realizada uma nova contratação direta dentro das normas vigentes e seguindo

novamente todos os trâmites e parâmetros legais previstos pela Lei 14.133/21 e o Inciso I do Art.

22° da Instrução Normativa 67 de 08 de julho de 2021. Jaguaribara/CE, 01 de abril de 2024. ALAN

VINICIUS DOS SANTOS MIGUEL - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.